

Kenneth H. Nielsen Holding ApS

Christianslund 46
8300 Odder

CVR-nr. 35857060

Årsrapport for 2023

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juni 2024

Kenneth Heller Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Kenneth H. Nielsen Holding ApS Christianslund 46 8300 Odder |
| CVR-nr. | 35857060 |
| Stiftelsesdato | 23. maj 2014 |
| Regnskabsår | 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Kenneth Heller Kirkegaard Nielsen |
| Revisor | Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C |
| Telefon | 86138899 |
| CVR-nr. | 15618175 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -8.483, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 220.759, og en egenkapital på kr. 82.196.

Ovenstående oversigt over selskabets økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter ledelsens opfattelse mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttotab | | -6.923 | -5.650 |
| Driftsresultat | | -6.923 | -5.650 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | -4.266 | -2.005 |
| Resultat før skat | | -11.189 | -7.655 |
| Skat af årets resultat | 2 | 2.706 | 336 |
| Årets resultat | | -8.483 | -7.319 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -8.483 | -7.319 |
| Resultatdisponering | | -8.483 | -7.319 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3, 4 | 200.001 | 200.001 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 200.001 | 200.001 |
| Anlægsaktiver | | 200.001 | 200.001 |
| Udskudte skatteaktiver | | 10.428 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 10.330 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 32.560 |
| Tilgodehavender | | 20.758 | 32.560 |
| Omsætningsaktiver | | 20.758 | 32.560 |
| Aktiver | | 220.759 | 232.561 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 32.196 | 40.679 |
| Egenkapital | | 82.196 | 90.679 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.300 | 5.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 124.136 | 103.908 |
| Selskabsskat | | 0 | 32.224 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 8.052 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 75 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 138.563 | 141.882 |
| Gældsforpligtelser | | 138.563 | 141.882 |
| Passiver | | 220.759 | 232.561 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 40.679 | 90.679 |
| Årets resultat | | -8.483 | -8.483 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 50.000 | 32.196 | 82.196 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter**1. Andre finansielle omkostninger**

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 4.266 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|---------------|-------------|
| Skat af årets resultat | -2.706 | -336 |
| | <u>-2.706</u> | <u>-336</u> |

Der er i perioden betalt kr. 32.224 i selskabsskat og betalt kr. 10.000 i a'conto skat.

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital | Resultat |
|-------------------------|-----------------|----------------------|--------------------|-----------------|
| One Event Designers ApS | Aarhus | 100,00 | 473.015 | -11.949 |
| | | | <u>473.015</u> | <u>-11.949</u> |

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 200.001 |
| Kostpris ultimo | <u>200.001</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>200.001</u> |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med One Event Designers ApS. Selskabet hæfter derfor, i henhold til selskabsskattelovens regler herom, fra de sambeskattede selskabers skatteprovenu samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller afgivet selvskyldnerkaution overfor Sparekassen Kronjylland vedrørende bankengagementet. Direktionen har afgivet selvskyldnerkaution vedrørende bankengagementet i datterselskabet One Event Designers ApS.